OpinionPoll

Epsguva Kowvng Nvwpunc

NA TO
AHMO AOHNAIQN
OKTQBPIO2Z 2022



H’Epeuva npaypatonow}Onke and tnv Opinion Poll E.N.E — AptOuog
Mntpwou E.X.P. 49.

ENTOAEAS : CIUTOATOIKIIS> T (&

A FTODIOIKISILGR

EZETAZOMENOZ NAHOYZIMOZ: HAwkiog avw twv 17, pe dikaiwpa
Yrdou
= MEFEOOZ AEIFTMATOZ: 1.000 NowkokupLa

=  XPONIKO AIAZTHMA: ané 3 OKTQBPIOY £éwg 5 OKTQBPIOY 2022

= TEPIOXH AIEZATQrHZ: AHMOZ AOHNAIQN
4
T(],U'[()'[n'[a = MEGOAOZ AEITMATOAHWIAZ: MoAuctadiakh tuxaia SsiypoatoAnyia

‘Epeuvac

HE XpRon quota Bacel yewypadlkig KATAVOMUNAG.

MEOOAOZ YAAOTHZ ITOIXEIQN: TnAedwvikEG cuVEVTEVEELS BAOEL
nAektTpovikoU epwtnpatoloyiov (CATI).

2TAOMIZH: Eywe otdOpion HE BAon TA AMOTEAECHOTO TWV
BouAgutikwv ekAoywv tou louAiov 2019.

* [locooto eAéyxou: 20,2%
=  Tpomnog eAéyxou: Tautoxpovn cuvakpoacon thAepwvikig KARoNnG Ko
0€aon 00ovng
» [Mpoowrnko field: Epyaoctikav 30 gpeuvntég Kaw 1 emomTng
=  METIZTO ZTATIZTIKO ZOAAMA: +/-3 %
= H Opinion Poll ENE. Eivat péAog tou ZEAEA, tng ESOMAR, tng WAPOR

KoL TNPEL Tov Kavoviopo tou M.E.2.Z. ko Toug SLEOVELG KWOLKEC
deovrtoAoyiag yia tnv dte§aywyn Kat SnNOCLOTIOLNoN EPEVVWYV KOLVAG

yvwung.




KaBapiotnta

EYKANHATIKOTNTA, TTOPABATIKOTNTA, OVILKOLVWVLKOTNTA
Katdotoaon 06tkol Siktiou

ZtaOuevon, KUKAodopLOKO
Zuvtipnon,avantuén npacivou

To MetavaoTteuTIKO

Katdotaon NMAatewwv, Matdikwv Xapwv
HxopUmnavon

ZuyKowwvia

Katdotaon oxoAsiwv

Xwpot avapuxng

Avarntuén/ Avepyia

MoAwtioTikéG utodopég/ SpaoctnpLléotnTa
Ynnpeoieg Yyeiag

ABANTIKEG EYKOATAOTAOELG

(ar/aA)
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B NOAY m APKETA ANIFTO = KAGOAOY 1 Ar/AA

...0TNV KaBapLotnta

...0TNV KOTAOTAON TWV MAATELWV/ TALSLKWY XOpWV

...OTLG TTOALTLOTLKEG / ABOANTIKEG SpaoTNPLOTNTEC

...0TO 06KO SikTUO

...OTLG UTLOSOUEG

...OTNV KOWWVIKI HEPLUVAL

...0TO KUKAOGOpLOKO 27,8
...OTOL OXOA€ia Ko TOuG Ttadikou g otadpolg 13,5
...0TNV OVTLHETWITLON TNE EYKANUATIKOTNTAC/ TP aBaTIKOTNTAC 25,8

OpinionPoll



APKETA
28,6%
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Mooo kavomoltnuévog/ n eloTte artd To CUVOALKO £pyo Tou Anpapxouv Kwota
MrnakoyLadvvn ;

Nooo wkavormotnuévog/ n €loTe and To GUVOALKO £pyo Tou Anpdapxou Kwota Mmrakoylavvn ;

NOAY APKETA AITO KAGOANOY Ar/AA
2YPIZA

5,3% 19,8% 34,6% 38,7% 1,6%
MAZOK - KINAA

15,0% 37,5% 40,0% 5,0% 2,5%

EAAHNIKH AYZH
15,0% 55,0% 30,0%
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Moco wkavomolnuévoc/ n loTe armo To cUVOALKO £pyo Tou Anpapxouv Kwota
MrnakoyLdvvn ;

Moéoo kavomolnuévog/ n eloTe amod To GUVOALKO £pyo Tou Anudpyxou Kwaota Mmakoylavvn ;

MOAY APKETA AIFO KAGOAQY AT/AA
1o AHMOTIKO AIAMEPIZMA

11,4% 30,5% 26,7% 30,5% 1,0%
20 AHMOTIKO AIAMEPIZMA

14,1% 26,9% 33,3% 24,4% 1,3%
30 AHMOTIKO AIAMEPIZMA

16,2% 33,8% 17,6% 32,4%
40 AHMOTIKO AIAMEPIZMA

12,2% 26,0% 37,4% 24,4%

50 AHMOTIKO AIAMEPIZMA

16,3% 35,6% 29,4% 16,9% 1,9%
60 AHMOTIKO AIAMEPIZMA

8,3% 32,6% 34,7% 23,8% 0,5%
70 AHMOTIKO AIAMEPIZMA

11,6% 29,1% 29,6% 27,5% 2,1%
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AI'/AA
0%

2

MAAAON NAI
13,1%
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Eocic Oa OéAarte va enavekAeyel Anpopxoc o Kwotag MmakoyLlavvng oTiG EMOUEVEC EKAOYEG ;

Eocic Oa OéAate va emavekAeyei Aqpapxog o Kwotag Mmakoyldvvng oTLG EMOUEVEG EKAOYES ;

n MAAAON NAI MAAAON OXI n Ar/AA
TYPIZA
15,6% 9,5% 18,9% 49,8% 6,2%
NAZOK - KINAA
30,0% 30,0% 22,5% 7,5% 10,0%

16,3% 12,2% 51,0% 12,2%
EAAHNIKH AYZH
15,0% 15,0% 55,0% 15,0%
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Eocic Oa OEAate va emavekAeyei Aquopxog o Kwotag MnoaKoyLlavvng otig EMOUEVES
EKAOYEC ;

Eocic Oa OéAate va emavekAeyei Apapxog o Kwotag MmakoyLavvng oTL EMOUEVEG EKAOYES ;

“ MAAAON NAI | MAAAON OXI n AT/BA

1o AHMOTIKO AIAMEPIZMA
36,2% 14,3% 9,5% 32,4% 7,6%

20 AHMOTIKO AIAMEPIZMA
34,6% 14,1% 11,5% 30,1% 9,6%

30 AHMOTIKO AIAMEPIZMA

36,8% 13,2% 13,2% 30,9% 5,9%
40 AHMOTIKO AIAMEPIZMA

29,2% 16,2% 17,7% 30,8% 6,2%
50 AHMOTIKO AIAMEPIZMA

41,5% 16,4% 8,2% 28,9% 5,0%
60 AHMOTIKO AIAMEPIZMA

31,3% 17,2% 14,6% 27,6% 9,4%
70 AHMOTIKO AIAMEPIZMA

36,3% 7,9% 14,7% 31,1% 10,0%
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APKETA
19,8%

KAOOAOY
27,1%
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Noco wkavomnownpevoc/ n eiote amo to cuvoAko £pyo tou Nepidpeperdpyxn Nwpyou NatovAn;

Noéoo kavomnownuévog/ n eiote and to cuvoliko £pyo tou Nepidepetdpyxn Nwpyou NatovAn;

NOAY APKETA AITO KAGOAOY
MNAZOK - KINAA
2,5% 22,5% 32,5%

EAAHNIKH AYZH
14,3%
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MAAAON NAI
13,3%
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Eocic Oa O€Aarte va emavekAeyei o Nwpyog MatoUAng NepidepeLapxnc;

Eoeig Oa OéAate va emavekAeyel o MNwpyog NatoUAng Nepidepeldpxng;

MAAAON NAI MAAAON OXI
53,3%
MAZOK - KINAA
32,5% 25,0%

EAAHNIKH AYZH
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BN NOAY m APKETA AITO m KAGOAOY Ar/AA
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MNooo kavomolnpévog/ n elote aro to cuVvoAko £pyo the KuBépvnong;

Mooo kavormolnpuévoc/ n loTte amo to cuVoALKO £pyo tnh¢ KuBépvnong;

APKETA AIFO KAGOAQOY AT/AA
55,4%
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22,4

i-u.lull

> & & & & <&
> R, & & & & .@“ \cx“ & & é\
& ¢ & ¢ S
& ére

OpinionPoll



OpinionPoll



TEAO2Z NAPOY2ZIAZH2
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